
  Kommunestyret 2015-2019     ajour 26.09.18 

Arbeiderpartiet     

Alf E. Jakobsen alf.jakobsen@hammerfest.kommune.no 905 28 300 

Marianne S.Næss marianne@hammerfest.kommune.no  917 15 059 

Tom- Kristian Tommen Hermo tommen1111@outlook.com  412 34 595 

Jonas Valle Paulsen Jonas_vp@hotmail.com  

Kurt Methi kurt.methi@hammerfest.kommune.no 913 70 896 

Berit Hågensen berit.hagensen@hammerfest.kommune.no 404 57 914 

Anne- Mette Bæivi ambaeivi@hotmail.com 995 30 291 

Andreas Gamst andreasgamst@hotmail.com   959 47 631 

Elin Mølmann Holmgren elin.holmgren@sykepleierforbundet.no  913 70 314 

Eva Gebhardt Sjøtun geb-sjo@online.no 959 60 911 

Haldis Olsen haldisolsen@icloud.com  991 07 906 

Karl- Tore Andersen karl.tore.andersen@aibel.com 950 45 656 

Wendy Hansen wenzlover@hotmail.com 907 83 812 

Heidi Marie Mauno Sletten hmauno1@gmail.com 952 05 773 

Alejandro Vargas Moleres alejandro.vargasm@gmail.com 944 72 872 

Chris Alexander P. Jørgensen chris.alexander.jorgensen@gmail.com 909 53 872 

Christian Bergeton Klaussen  christian@bergeton.net   476 55 014 

Mauritz Nyberg mauritz.nyberg@hammerfest.kommune.no 401 02 167 

Rosel Olsen rosel.olsen@hammerfest.kommune.no 950 46 615 

Astrid Gaup Skancke  Astrid.skancke@gmail.com 926 90 759 

 
Kristelig Folkeparti (KrF)   

Turid Lien turidlien68@gmail.com  922 30 026 

 
    

Miljøpartiet De Grønne (MDG)   

Jan Reidar Ekeland  jan-ekel@online.no 900 96 384 

      

Sosialistisk Venstreparti (SV)   

Reidar Peder Johansen  reidjo@online.no 975 74 215 

Vigdis Guleng  vguleng@yahoo.no 970 73 635 

Grethe Ernø Johansen grej5@online.no 975 74 215 

      

Fremskrittspartiet (FrP)     

Arne Reidar Myrseth arne.myrseth@hammerfest.kommune.no 952 47 103 

 

Høyre (H)     

Harald Knudsen haraldknu@gmail.com 932 27 733 
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Monique Jørgensen k_monique@hotmail.com 994 20 597 

Ole Martin Rønning  omr@omronning.no 911 59 745 

 

Vararepresentanter 

 
Arbeiderpartiet     

Stig Ole Pedersen stiolpe@online.no 950 34 447 

Stein Wiggo Olsen  Stein.wiggo@online.no 997 44 388 

Leif Arne Asphaug-Hansen leif.arne.asphaug-hansen@helse-finnmark.no 950 93 634 

Roman Fredriksen  roman@probarents.no  480 69 506 

Liv Ada Lorentzen liv.lorentzen@helse-finnmark.no 450 85 849 

Ørjan Pedersen  orjanpedersen.96@gmail.com 993 78 479 

Arne Dahl Nygaard arne@fikas.no  454 81 055 

Gunn Ingrid Sebergsen gunniseb@hotmail.com 411 60 805 

Solbjørg Henny Mikkelsen solm@c2i.net 905 08 995 

Ulf- Terje Eliassen  ulvf8@hotmail.com  953 30 288 

Ida Johannessen Idajo2@hotmail.no  975 01 961 

Linn Tørseth Nilsen linn.Torseth.Nilsen@atea.no 942 46 495 

Svein Bjørnar Nilsen   sbjnilse@online.no 414 15 470 

Kaia Charlotte Fagerhaug kaiafagerhaug@gmail.com  976 18 136 

Ole I. Hansen  oi-hanse@online.no 909 76 296 

      

Kristelig Folkeparti (KrF)    

Arsenia Mahusay Solstad altheamahusay@yahoo.com  467 84 460 

Hilde Isaksen Haile  hihail@online.no 970 34 281 

Lars Einar Jensen laeje@mattilsynet.no 957 32 168 

Siv Merete Jacobsen   

      

Miljøpartiet De Grønne (MDG)    

Johannes Olesen johannes.olesen@ffk.no 410 87 478 

Ane Gaupseth ane.gaupseth@gmail.com 975 01 175 

Frank Lande franklande@gmail.com 930 12 288 

Ulla Landbo Olesen ulla.landbo.olesen@gmail.com 410 44 290 

  
 

  

Sosialistisk Vestreparti (SV)   

Håkon Follien hakon.follien@hammerfest.kommune.no 959 93 433 

Katrine Prydz katriiine@hotmail.com 977 15 764 

Sverre Gjørvad sverregj@gmail.com 906 01 117 

Åse- Marie Småvik ase.marie.smavik@ffk.no 913 34 710 

Bente Orvik b-orvi@online.no 412 85 396 

Faez Johanna Maroki faez.maroki@yahoo.com 462 30 788 
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Fremskrittspartiet (FrP)     

Gerd Johanne Isaksen gerd.isaksen@hammerfest.kommune.no 951 04 834 

Bjørn Ragnar Andreassen andreassen49@gmail.com 980 80 032 

Andre Hansen Berntsen an3_hansen@hotmail.com 908 80 774 

Fred Ove Nibe fred.nibe@online.no  968 10 076 

 

Høyre (H) 

Alfred Haugen                               alfredhaugen@hotmail.com                                               902 01 731 

Eirihn Keuer                                   eirihn.keuer@gmail.com                                                     480 03 075 

Tom Christian Robertsen             tom.christian.robertsen@gmail.com                                915 88 233 

Anneke Paulsen Opedal               anpau@statoil.com/annekepaulsen@gmail.com          918 18 967 

Øystein Johan Krüger                   jkrug@online.no                                                                   902 65 078 

Martine Langseth                         martinelangseth@hotmail.com                                         975 90 043 

 

 

Formannskapet 2015-2019   

Arbeiderpartiet/ 
Kristelig Folkeparti     

Alf E. Jakobsen alf.jakobsen@hammerfest.kommune.no 905 28 300 

Marianne S.Næss masivnaess@gmail.com 917 15 059 

Kurt Methi kurt.methi@hammerfest.kommune.no  913 70 896 

Tom- Kristian Tommen Hermo tommen1111@outlook.com 412 34 595 

Berit Hågensen berit.hagensen@hammerfest.kommune.no 404 57 914 

Anne- Mette Bæivi ambaeivi@hotmail.com 995 30 291 

Turid Lien (KrF) turidlien68@hotmail.com 922 30 026 

      

Sosialistisk Venstreparti     

Reidar Johansen reidjo@online.no  975 74 215 

Høyre     

Harald Knudsen haraldknu@gmail.com 932 27 733 

      

 Vararepresentanter 

 
  

Arbeiderpartiet     

Elin Mølmann Holmgren elin.holmgren@sykepleierforbundet.no  913 70 314 

Andreas Gamst andreasgamst@hotmail.com   959 47 631 

Eva Gebhardt Sjøtun geb-sjo@online.no 959 60 911 

Karl- Tore Andersen karl.tore.andersen@aibel.com 950 45 656 

Jonas Valle Paulsen Jonas_vp@hotmail.com  
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Haldis Olsen haldisolsen@icloud.com  991 07 906 

Heidi Marie Mauno Sletten hmauno1@gmail.com 952 05 773 

Chris Alexander P. Jørgensen chris.alexander.jorgensen@gmail.com 909 53 872 

Christian Bergeton Klaussen  christian@bergeton.net   476 55 014 

 
    

Sosialistisk Venstreparti     

Grethe Ernø Johansen grej5@online.no 975 74 215 

Vigdis Guleng  vguleng@yahoo.no 970 73 635 

      

Høyre     

Monique Jørgensen k_monique@hotmail.com 994 20 597 

Ole Martin Rønning omr@omronning.no 911 59 745 

      

 

Styret for kultur, omsorg og undervisning 2015-2019 

Arbeiderpartiet     

Berit Hågensen, leder berit.hagensen@hammerfest.kommune.no 404 57 914 

Christian Bergeton Klaussen  christian@bergeton.net   476 55 014 

Tom- Kristian Tommen Hermo tommen1111@outlook.com 941 31 109 

Elin Mølmann Holmgren elin.holmgren@sykepleierforbundet.no  913 70 314 

Willy Olsen s-astrid@online.no 952 49 951 

Eva Gebhardt Sjøtun geb-sjo@online.no 959 60 911 

Erik Johannessen  erik.johannessen@hotmail.com 977 72 453 

Chris Alexander P. Jørgensen chris.alexander.jorgensen@gmail.com 909 53 872 

Haldis Olsen haldisolsen@icloud.com  991 07 906 

Sosialistisk Venstreparti     

Vigdis Guleng vguleng@yahoo.no  970 73 635 

Høyre     

Monique Jørgensen k_monique@hotmail.com 994 20 597 

 
    

 Varamedlemmer 

 

  

Arbeiderpartiet     

Astrid Gaup Skancke  astrid.skancke@gmail.com 926 90 759 

Rosel Olsen rosel.olsen@hammerfest.kommune.no 950 46 615 

Kaia Charlotte Fagerhaug kaiafagerhaug@gmail.com  976 18 136 

Ulf- Terje Eliassen  ulvf8@hotmail.com  953 30 288 

Svein Bjørnar Nilsen  sbjnilse@online.no     414 15 470 

Marit Kjøll marit.kjoll@hammerfest.kommune.no  975 65 909 

Jørn Stian Olsen  joernstian@hotmail.com  982 62 382 
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Trine Kræmer Eliassen trinekeliassen@gmail.com  975 25 125 

Ole I. Hansen  oi-hanse@online.no 909 76 296 

Ida Johannessen Idajo2@hotmail.no  975 01 961 

Tom Martin Nyberg tomba91.tmn@gmail.com 405 30 742 

   

Sosialistisk Venstreparti     

Sverre Gjørvad sverregj@gmail.com 906 01 117 

Åse- Marie Småvik             ase.marie.smavik@ffk.no 913 34 710 

Faez Johanna Maroki faez.maroki@yahoo.com 462 30 788 

Høyre     

Eirihn Keuer eirihn.keuer@gmail.com 480 03 075 

Tom Christian Robertsen  tom.christian.robertsen@hammerfest.kommune.no 915 88 233 

      

 

Styret for miljø og utvikling 2015-2019 

Arbeiderpartiet     

Kurt Methi kurt.methi@hammerfest.kommune.no 913 70 896 

Anne- Mette Bæivi ambaeivi@hotmail.com 995 30 291 

Andreas Gamst andreasgamst@hotmail.com   959 47 631 

Kirstin Berg kirstin2@online.no 906 34 526 

Karl- Tore Andersen karl.tore.andersen@aibel.com 950 45 656 

Wendy Hansen wenzlover@hotmail.com 907 83 812 

Stig Ole Pedersen stiolpe@online.no 950 34 447 

Heidi Marie Mauno Sletten hmauno1@gmail.com 952 05 773 

      

SV     

Katrine Prydz katriiine@hotmail.com 977 15 764 

      

Høyre     

Tom Christian Robertsen tom.christian.robertsen@gmail.com 915 88 233 

      

Miljøpartiet De Grønne     

Jan Reidar Ekeland  jan-ekel@online.no 900 96 384 

      

Varamedlemmer 
  

Arbeiderpartiet     

Liv Ada Lorentzen liv.lorentzen@helse-finnmark.no 450 85 849 

Roman Fredriksen  roman@probarents.no  480 69 506 
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Gunn Ingrid Sebergsen gunniseb@hotmail.com 411 60 805 

Ørjan Pedersen  orjanpedersen.96@gmail.com 993 78 479 

Mauritz Nyberg mauritz.nyberg@hammerfest.kommune.no 401 02 167 

Bente Eriksen   

Stein Wiggo Olsen  Stein.wiggo@online.no 997 44 388 

Marit Vidringstad  marit.vidringstad@hotmail.com  412 06 698 

Bjørn Erik Johansen   Bjorn.erik.johansen@finnmarkssykehuset.no     971 19 061 

Leif Småbach  le-smaab@online.no 412 68 908 

      

SV     

Grethe Ernø Johansen grej5@online.no 481 05 667 

Håkon Follien hakon.follien@hammerfest.kommune.no 959 93 433 

Evelyn Nilsen   911 23 258 

      

H     

Martine Langseth  martinelangseth@hotmail.com   975 90 043 

Lars Mikael Olsen lmikael83@hotmail.com 456 67 863 

      

MDG     

Johannes Olesen johannes.olesen@ffk.no 410 87 478 

Ledig   
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